
Provedení opravy kabiny vozidla Tatra 815 4x4,2
Číslo smlouvy objednatele 4ZR7Ů/&:' Číslo smlouvy zhotovitele 15/2019/ZK

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodl1íln rejstříku u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pi' 287
zastoupena Ing. Zdeňketn Koinůrkou, ředitelem

A

Zhotovitel
PAS Zábřeh na Moravě a. s.
sídlem U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh, doručovací číslo 789 13
zapsaná v obchodním i'ejstříku u Krajského soudu v Ostravě
zastoupen

IČO 451 92 251
sp. zn. B 385

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákon ik v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"):

I,
Předmět díla

1.1 Předměteni díla je provedení celkové opravy kabiny vozidla Tatra 815.280R45 19 270 4X4.2,
RZ 2Bl 1846, rok výroby 2003, VIN: bližší specifikace opravy je
stanovena v příloze Č. l této sinlouvy.

1.2 Před zapoČetím opravy bude písemně odsouhlasen postup prací a to zejména demontáž a
následná instalace ovládacích prvků sněhové radlice, sypačové nástavby atd.

1.3 Na vozidle Tatra 815.280R45 19 270 4X4.2 jsou provozovány tyto nástavby, u kterých je nutné
zachovat stávající zapojení ovládacích prvků apod.

o sypačová nástavba
o sněhová radlice

II.
Doba plnění a místo plnění

2,1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění: nejpozději do 29. 11. 2019.
Dřívější plnění je možné.

2.2 Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese U Dráhy 828/8, 789 13 Zábřeh
Vozidlo bude předáno zhotoviteli do 5 pracovních dnů od úČinnosti smlouvy, nebude-li
dohodnuto jinak. Vozidlo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu. Přepravu
vozidla do místa plnění si zajistí objednatel na své náklady. Vozidlo je schopno převozu po vlastní
ose.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že vozidlo předá po realizaci opravy na stejných pneu, která byla na vozidle
osazena před opravolľ.

2.4 Objednatel bude vyzván zhotovitelem písemně in in. 4 pracovní dny předem k převzetí hotového
díla v místě plnění, kontaktní osobu pro výzvu je pan

O převzetí díla bude sepsán protokol. Objednatel
nepřevezme dílo se zjevnými vadami d íla.

2.5 Kontaktní osobou ze strany zhotovitele je



It"

Provedení opravy kabiny vozidla Tatra 815 4x4.2
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zliotovitele 15/20J 9/ZK

III.
Cena díla, fakturace a úhrada

3.1 Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zákona č. 526/1 990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů ve výši:
Vozidlo Tatra 815.280R4519270 4X4.2, RZ: 2Bl 1846, rok výroby 2003, vin:

Cena bez DPH 876 300,00 KČ
DPH 184 023,00 Kč
Cena včetně DPH 1 060 323,00 KČ

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla, dodání potřebného materiálu a je
cenou nevýše přípustnou.

3.2 Zhotovitel odpovídá za to, Že sazba danč z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

3.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury objednateli. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje den předání zboží objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit
fakturu na sídlo objednatele a doručit elektronicky na adresu:

3.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
3.5 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s

touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Zhotovitel je povinen
fakturu opravit či vystavit novou a doručit ji objednateli na adresu uvedenou v odst. 3.3 tohoto
článku.

3,6 Zálohové platby se nesjednávají.
3.7 Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č. 235/2004 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

IV.
Závazky z vad díla

4.} Práva objednatele z vady díla:
Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy. Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání
a převzetí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od
obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4,2 Záruka za jakost:
Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku za veškerá plnění v I11Íl1. délce 12 měsíců.
Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání
záruční lhůty. Zhotovitel není povinea odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve
které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.



Ĺ

Provedení opravy kabiny vozidla Tatra 815 4x4.2
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele 15/201 9/ZK

V.
Sankce

5.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, zavazuje se zaplatit objedllateii sankci ve výši
0,05 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlen j.

5.2 V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení s odstraněníin řádně uplatněných vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
sinluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i jen započatý den prodlení,

5.4 V případě nedodrženi smluvních podmínek v bodě v CLI odst. 1.2, 1.3 a ČI. ll odst. 2.3 této
smlouvy je objednatel po zhotoviteli oprávněn požadovat smluvnI pokutu ve výši 4.000,- KČ za
každé jednotlivé porušení.

5.5 Snlluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v této smlouvě jsou splatné na základě písemné
výzvy se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit či úrok z
prodieni hradit.

5.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
5.7 Smluvní strany sc doliodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty, úroky z pľodlení a náhradu prokázané Škody. K zápočtu dojde snížením výplaty
vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

VI.
Ukončení smlouvy

6.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
6.2 Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného poruše11í zhotovitelem nebo z

důvodu uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Za podstatné porušení smlouvy se mj, považuje

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení s převzetím vozidla zhotovitelem v místě pliiční (ČI. II odst. 2.2 smlouvy) o více

než 10 dnů.
iii. Prodlení s předáním díla oproti sjednanému termínu plnění o více než 20 dnů.

6.3 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním vozidla v místě plnění (ČI. II odst. 2.2 sinlouvy) o více

než 10 dnů.
6.4 Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.
6,5 Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení

od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

VII.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

7.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
7.2 Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

že písemnost doručena byla.
7,3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l.
7,4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním infonnací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacíin, ve znění pozdějších zniěn. Zhotovitel dále souhlasí se
zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na
protikorupčníin portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.



,

Provedení opi'avy kabiny vozidla Tatra 815 4x4.2
Čfslo sínlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele 15/2019/ZK

7.5 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o registru smluv. Uveřejněni smlouvy zajistí objednatel. Prodávající oznaČil tyto
jmenovitč uvedená data za citlivá, která nepodléhají uveřejnění: Příloha č, 2 — Vzor záručního listu
na celkovou opravu kabiny

7.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smiouvou se neužijI usÉanovel1í
§ 1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a § 2562 občanského zákoníku.

7.7 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účillnost
zveřejněním v registru smluv dle odst. 7. 5. tohoto Článku.

7,8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
l. Specifikace předmětu plnění
2. Další záruční podmínky — Vzor záručního listu na celkovou opravu kabiny (údaje do něj se

doplňují podle realizace konkrétní zakázky a jejího předmětu - vozidla)

V Brně dn,, O 9 -10- 2019 V Zábřehu dne: l. 10. 2019

!ň9. ťdeněk Komůrka, ředitel
Za ob,'ednate1e



Provedení opravy kabiny vozidla Tatra 815 4x'1.2
Číslo smlouvy objednatele

Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění .

b

Ĺ

Číslo smlouvy zhotovitele 15/2019/ZK

· Vozidlo Tatra 815-280R45 19 270 4X4.2 VIN:
RZ: 2B1 1846 - rok výroby 2003, (nákladní automobil, nosič výměnných nástaveb,

podvozek je vybaven pomocným pohonem, vybavený předním upínacím zařízením,
přídavnou světelnou rampou na střeše vozidla a výstražným zařízením oranžové
barvy).

· Demontáž a montáž opravené kabiny.
· Celková oprava kabiny vC. příslušenství — nový skelet
· Lakování kabiny akrylátovými barvami v odstínu RAL 2011, dutiny a spodní část

skeletu ošetření antikorozními prostředky.
· Oprava vestavěné klimatizace kabiny.
· Nové kompletní čalounční kabiny.
· Kontrola, případně výměna vadných dílů elektrické instalace, včetně kabeláře, montáž

ničniče napčtí 24/12 V
· Přemontování ovládacího panelu hydrauliky radlice, sypače
· Celková opíava vzduchové soustavy kabiny včetně výměny rozvodů, výměna

vzduchových přístrojů za nové nebo opravené,
· Celková oprava stávajícího nezávislCho naftového topení - výmčna
· Přemontování původního tachografu (dle nutnosti provedeno ocejchování tachografů).
· Oprava podstavců sedaček a sloupku řízení.
· Nové čelní sklo.

· Dovybavení kabiny novými vyhřívanými zrcátky, stěrači, zámky dveří. '
· Oprava předního nárazníku a upínací desky radlice - opískováni, lakování - barva

černá.
· Oprava předních blatníků a schodků kabiny.
· Přemontování a oprava stávající světelné rampy
· Výměna dílů krytu motoru mezi kabinou a motorem
· SPZ vozidla umístit na střed kabiny,

Doplňující informace:
· Kontakt pro případnou osobní prohlídku vozidla ve Znojmě -

· zadavatel požaduje záruční dobu v min. délce 12 měsíců, uchazeč uvede do nabídky
podrobné záruční podmínky.

· uchazeč do návrhu smlouvy, která bude součástí nabídky, uvede, že před započetím
opravy bude se zadavatelem písemně odsouhlasen postup prací a to zejména
demontáž a následná instalace ovládacích prvků snčhovC radlice, sypačovC
nástavby atd.

· na vozidle jsou provozovány tyto nástavby, u kterých je nutné zachovat stávající
zapojení ovládacích prvků apod.

o sypačová nástavba
o sněliová radlice


